COMPROVANTE DE TRANSMISSÃO DE ARQUIVO

Poder Legislativo - Teixeira dê Freitas

!nformações sobrê a transmissão

Número da Matéria . IND&PROV-O14A12O24

GABINETE VER(A). Ulvanthê Brito Andrade

11213 Tipo de lndicação / Pedido de Providência

0710612024 Hora 09:34:00

O Vêreador que esta subscreve, no uso de suas atribuiÇões legais, conforme preceitua o art.
139 do Regimento lnterno desta Casa, após deliberação do Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.
Prefeito tvlunicipal, que mobilize esforços junto à secretâria competente para a construção
de uma Praça no Residencial Antônio Costa Filho.

Nomê do Arquivo Tipo do Arquivo Data e Hora Anêxado

Autor
Protocolo

Data

Ementa

IND PRAÇA ANT COSTA FlLHO.pdf Principâl 07106124 00:00

As informaÇóes conlidas no teor dos arquivos anexos ao sistema Legislativo Digital são de inteira
respon sabilidade do seu autor.

cÂrurlna MuNtctPAL

TEIXEIRA DE FREIÍAS

A
11 0E

o
2074

NTE

SECRETARIO

Responsável pela JOYCE KAROLINE OLIVEIRA

I

cÂMnRA MUNIcIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS
ESTADO DA BAHIA

cNPJ No 03.984.483/OOO1-02

ExMo sR. pREStDENTe oa cÂueRA MUNIctpAL DE TEIXEIRA DE
FREITAS - ESTADO DA BAHIA.

ItlolcRcÃo ru" J48 t2024
Em 06 de Junho de 2024

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuiçôes legais, conforme

preceitua o art.í 39 do Regimento lnterno desta Casa, após deliberação do Plenário,

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito lvlunicipal, que mobilize esforços junto à secrêtaria

competente para a construção de uma Praça no Residencial Antônio Costa Filho.

JUSTIFICATIVA

Essa solicitação tem como objetivo proporcionar lazer, bem-estar e qualidade de

vida a todos que convivem nessa região. Além disso, a praça pública irá permitir a

socialização e integração à comunidade local, servindo como locais de encontros,

relações, convívio e trocas entrê os mais diversos grupos que compõe a comunidade.

Ademais, ainda proporciona diversos tipos de atividades gratuitas que podem ser

aproveitadas pelos moradores. Sendo assim, será de grande importância e contribuição a

construçâo dessa praça para o bairro e para o município.

Plenário Francistônio Alves Pinto, 06 de Junho de2024

úv.nôf &{§
^írdr.d.-- .lt.l(hlu,

Rua Massanori Nagao, 64 - Centro - CEP 45.995-021 - Teixeira de Freitas - Ba

Fone: (73) 3291-5460 - Fax'.73 -3011-5474 -
www.camaratf.ba.qov.br - camara@camaratf.ba.gov.br

1,

cÂuaRe MUNIcIPAL

TEIXEIRA DE FREITAS

11 2024

PR NTE

ETA.RIOR

A

SE

il